
AZIENDA U.L.S.S. n. 9 SCALIGERA 
Sede Legale: via Valverde 42 – 37122 VERONA  

Il Proponente: Il Direttore Generale dott. Pietro Girardi 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 2 DEL 01/03/2021 

Pagina 1 di 3 

 

 

Note per la trasparenza: € 0,00 DPGRV N. 28 DEL 26/02/2021; Deliberazione n. 834/2019 e n. 91/2020 Proroga degli 
incarichi di Direttore Sanitario, di Direttore Amministrativo e di Direttore dei Servizi Socio Sanitari e dei rispettivi sostituti 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 2 DEL 01/03/2021 

Il Direttore Generale dell’Azienda U.L.S.S. n. 9 SCALIGERA, dott. Pietro Girardi, nominato con D.P.G.R.V. n. 28 del 26/02/2021, 
 
 
 

ha adottato in data odierna la presente deliberazione: 
 
 

OGGETTO 

DETERMINAZIONI IN ORDINE AGLI INCARICHI DI DIRETTOR E AMMINISTRATIVO, DIRETTORE 
SANITARIO E DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI 

 
 

 
 

Il sottoscritto Direttore Generale, 
 

Richiamata la deliberazione n. 1 del 01/03/2021 ad oggetto; “Presa d’atto Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 
Veneto n. 28 del 26/02/2021 di nomina del Direttore generale dell’Azienda Ulss 9 Scaligera”, con decorrenza dal 1° marzo 2021 
per tre anni, con possibilità di proroga del medesimo incarico per ulteriori due anni; 

 
 

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 1 del 02.01.2017, rettificata con la deliberazione n. 23/2017, con la quale, 
tra l’altro, si è precisato che i Direttori di area della neo costituita Azienda Ulss 9 Scaligera sono, rispettivamente: 

 
- la dr.ssa Denise Signorelli (Direttore Sanitario), 

 
- il dott. Giuseppe Cenci (Direttore Amministrativo), 

 
- il dott. Raffaele Grottola (Direttore dei Servizi Socio Sanitari), 

 
con scadenza degli incarichi al 31/01/2021, prorogati fino al 28/02/2021 con successiva deliberazione del Commissario n. 10 del 
07/01/2021; 

 

Atteso che il punto 4) del DPGRV n. 28/2021 recita: “spetta al Direttore Generale provvedere al conferimento degli incarichi di 
Direttore Sanitario, Direttore Amministrativo e Direttore dei Servizi Socio Sanitari, ai sensi della normativa vigente, secondo gli 
schemi contrattuali approvati con DGR n. 211 del 24 febbraio 2021, ferma l’adozione dei provvedimenti necessari ad assicurare 
la continuità dell’azione amministrativa”; 

 

Ritenuto pertanto, al fine di assicurare la continuità dell’azione amministrativa, di prorogare fino al 31 marzo 2021 gli incarichi in 
essere al: 

 
- Direttore Sanitario: dr.ssa Denise Signorelli; 

 
- Direttore Amministrativo: dott. Giuseppe Cenci, 

- Direttore dei Servizi Socio Sanitari: dott. Raffaele Grottola, 
 

confermando altresì, per la stessa durata, gli incarichi ai sostituti dei Direttori medesimi, individuati con deliberazione n. 
834/2019, integrata con deliberazione n. 91/2020; 



AZIENDA U.L.S.S. n. 9 SCALIGERA 
Sede Legale: via Valverde 42 – 37122 VERONA  

Il Proponente: Il Direttore Generale dott. Pietro Girardi 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 2 DEL 01/03/2021 

Pagina 2 di 3 

 

 

 
 

Per quanto sopra riportato 
 

DELIBERA 
 
 

1. di prorogare, fino al 31 marzo 2021, ex DPGRV n. 28 del 26/02/2021, gli incarichi in essere, come segue: 
 

- Direttore Sanitario: dr.ssa Denise Signorelli; 
 

- Direttore Amministrativo: dott. Giuseppe Cenci; 
 

- Direttore dei Servizi Socio Sanitari: dott. Raffaele Grottola; 
 

2. di prorogare gli incarichi ai sostituti dei Direttori Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari fino al 31 marzo 2021, come segue: 
 

- dott. Gaspare Crimi, Direttore del Dipartimento Transmurale Strutturale di Riabilitazione Ospedale – Territorio, quale 
sostituto del Direttore Sanitario nelle situazioni di assenza o impedimento; 

 
- dott. Gabriele Gatti, Direttore UOC Direzione Amministrativa Territoriale, quale sostituto del Direttore dei Servizi Socio 

Sanitari nelle situazioni di assenza o impedimento. 
 

3. di nominare la dott.ssa Flavia Dal Bosco, Direttore UOC Direzione Amministrativa di Ospedale, quale sostituto del Direttore 
Amministrativo nelle situazioni di assenza o impedimento, fino al 31 marzo 2021. 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Pietro Girardi 



AZIENDA U.L.S.S. n. 9 SCALIGERA 
Sede Legale: via Valverde 42 – 37122 VERONA  

Il Proponente: Il Direttore Generale dott. Pietro Girardi 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 2 DEL 01/03/2021 

Pagina 3 di 3 

 

 

 
 
 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 2 DEL  01/03/2021 
 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÁ 

 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dalla data di adozione. 

In data odierna copia della presente deliberazione viene: 

Pubblicata per 15 giorni consecutivi nell’Albo on line, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 – comma 1 – della L. 18.06.2009, 
n. 69 e s.m.i.. 

 
Trasmessa al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 10 – comma 5 – della L.R. 14.09.1994,n. 56. 

 
 

Verona, lì 01/03/2021 
 

P. il Direttore 
UOC Affari Generali 
Sig.ra Romana Boldrin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRASMESSA PER L'ESECUZIONE A:  
 

UOC Affari Generali 
 
 

TRASMESSA PER CONOSCENZA A:  


